

Urząd Gminy w Ruścu
ul. Wieluńska 35
97-438 Rusiec

GB3.271.11.2022

Rusiec, dn. 06.09.2022 r.

Do:

Wszyscy zainteresowani

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym pn.: „Budowa oświetlenia zewnętrznego na terenie GOSiR w Ruścu” (dalej jako „postępowanie”);

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), dalej zwanej „ustawą”, Zamawiający - Gmina Rusiec – udziela poniżej wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

1. Jakie należy zastosować oprawy do słupów 5 m ? ponieważ w opisie są 50 W natomiast w zestawieniu materiałów 30 W.

Odpowiedź: Minimalna moc opraw dla słupów 5-metrowych to 36W.

Pytanie 2

2. Czy słupy 5. metrowe mogą być wykonane ze stali?

Odpowiedź: Słupy 5-metrowe aluminiowe.

Pytanie 3

Prosimy o informację lub przesłanie widoków rozmieszczeń naświetlaczy na masztach oświetleniowych uwzględniając wysokość ich montażu.

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga zastosowanie adapterów pod projektowane naświetlacze, które umożliwiają nie tylko wertykalne ale i horyzontalne ustawienie każdego z naświetlaczy indywidualnie na belce montażowej

Odpowiedź na pyt. 3 i 4: Naświetlacze należy montować tak, aby rozsył światła spełniał wymagania oświetlenia boiska. Kierunki skierowania oświetlenia z naświetlaczy przedstawiono w Projekcie Budowlanym. Jeśli montaż może odbyć się bez zastosowania adapterów, to nie są wymagane.


Pytanie 5

W załączonym projekcie budowlanym (rys nr 3 oraz nr 4) przedstawiono projektowaną rozdzielnicę główną RGO. W projekcie zagospodarowania terenu jest informacja o konieczności zabudowy rozdzielniczy RGO oraz rozdzielniczy sterowania przepompowni RP. W związku z powyższym prosimy o informację czy w zakresie powyższej inwestycji poza wykonaniem zasilania do rozdzielniczy RP należy

ją również dostarczyć i zamontować. Jeśli powyższe zadanie obejmuje wykonanie rozdzielnicy RP prosimy o przesłanie stosownych schematów oraz widoków.

Odpowiedź: Rozdzielnica sterowania przepompowni RP istnieje i jej dostarczenie i montaż nie wchodzi w zakres zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wykonawców i należy je traktować jako integralną część SWZ.


WÓJT
Damian Szczytowski

Sporządził: Roman Brzozowski

Roman Brzozowski

podinspektor ds. zamówień
publicznych i inwestycji